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=t Turismo

.,!. Informacgdes para contato

Empresa: SENADO FEDERAL - SENADORES e COMISSIONADOS DO GABINETE
OS: 1371445 Status: Emitida

Consultor: DANIELLE DE FARIA

Telefone: 61 3255-2100

E-mail: senado02@airesturismo.com.br
7 Passageiros Centro de custo
MARIA JOSE LARA FEETBACK (ADT) IVETE DA SILVEIRA - CPF 783.453.241-34
A Localizador FEXSLU GOL
Status: Emitida Data emissao: 15/06/2023 13:40
VOO ORIGEM DESTINO DURACAO BAGAGEM FAMILIA CLASSE
22/06/2023 06:15 22/06/2023 08:05
2)7|)85 Curitiba, PR, Brasil, Afonso Pena Brasilia, DF, Brasil, Internacional 01:50 01 PLUS E
GOL (CwB) (BSB)

Tarifa por trecho

ORIGEM DESTINO TARIFA TX.EMBARQUE
Curitiba, PR, Brasil, Afonso Pena (CWB) Brasilia, DF, Brasil, Internacional (BSB) 836,85 42,49

Wl Bagagens

PASSAGEIROS VOO BAGAGEM VALOR

MARIA JOSE LARA FEETBACK 1785 2° ?2339;5’)“ 129,00

B8 Bilhetes

PASSAGEIRO BILHETE

MARIA JOSE LARA FEETBACK 1272196951672

EMD - MARIA JOSE LARA FEETBACK 1274409618732

https://www.ttravel.com.br/connect/SVC/imprimir/frmimprimir.aspx?funcao=comprovante&info=1371445 12
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& Pagamento

CONNECT

# TARIFA TAXA TX.EMBARQUE TOTAL INDIVIDUAL TOTAL POR TIPO
1 Adulto 836,85 0,00 42,49 879,34 879,34
Total 879,34
Bagagem 129,00
Total geral 1.008,34
L ~
1 Informacgdes
Descrigdo Detalhe
CPF SENADOR; 783.453.241-34
B Regra tarifaria
LOCALIZADOR FEXSLU
https://www.ttravel.com.br/connect/SVC/imprimir/frmimprimir.aspx?funcao=comprovante&info=1371445 2/2




05/07/2023, 10:47 ENC: Bilhete GOL - FEXSLU

9 Responderatodos|v [ Excluir Lixo eletrénico|V  ees

ENC: Bilhete GOL - FEXSLU

Danielle Faria - Aires Turismo <senado02@airesturismo.com.br>
Ontem, 12:34
Simone Freire Menicucci; senado@airesturismo.com.br ¥

Caixa de entrada
Passagem FEXSLU.pdf Y
1 MB

¥ Mostrar todos os 1 anexos (1 MB)  Baixar

Simone, o bilhete 127-2196951672 é referente & passagem e o 127-4409618732 é a bagagem extra.

" Bagagens

PASSAGEIROS VOO
MARIA JOSE LARA FEETBACK 1785
B8 Bilhetes

PASSAGEIRO

MARIA JOSE LARA FEETBACK
EMD - MARIA JOSE LARA FEETBACK

Atenciosamente,

Danielle Faria

Aires Turismo - Senado Federal
Gréfica, Bloco 10, Sala 17, Subsolo
Telefone: + 55 (61) 3303-1828

Plantdo + 55 (61) 98177-1883
plantao@airesturismo.com.br
Atendimento Seg a Sexta: a partir de 20h
Sab Dom e Feriados

De: Danielle Faria - Aires Turismo <senado02@airesturismo.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 3 de julho de 2023 18:17

Para: 'Simone Freire Menicucci' <SIMONEF@senado.leg.br>

Cc: senado@airesturismo.com.br

Assunto: ENC: Bilhete GOL - FEXSLU

Simone,

O bilhete consta como utilizado. Ndo houve remarcagdo nele.

https://mail.senado.leg.br/owalprojection.aspx

& Responder a todos | v

BAGAGEM  VALOI

2° Bagagem
(23Kg) 129,01

BILHETE

1272196951672
1274409618732

1/2
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ENC: Bilhete GOL - FEXSLU

NOmero: 1272196951672 Nome: LARA FETTBACK/MARIA JOSE
NUmero de Cupons: 1 Criado: 14JUN23 Emitido: 15JUN23 PNR: *PURGED Tipo: ADT
Nro. Cx Cia Voo Cl  Partida Origem Destin...Hora Status Fare Basis Cupom FF Bagagens
H | le3 1785 & 2sun  fows [BsB o1 lok [ENFIAG3GEP lusapo lirc |
FCMI: 0 "VCR ESTENDIDO
- Info Tarifa
Base: BRL 836.85 42.49 BR Total: BRL 879.34
Calculo tarifdrio

" CWB G3 BSB836.85BRL836.85END

Forma de Pagamento e e 3
FOP: CC-BTXXXO0MXXXXXXXX3102 Exp-XXXX Auth-412896

Emitido: 15JUN23 at BSBCP by BSB A09

Endosso/Restrito: NONEND/NONTRANS/
Tour: ITSENADO
Remarks:

Atenciosamente,

Danielle Faria

Aires Turismo - Senado Federal
Gréfica, Bloco 10, Sala 17, Subsolo
Telefone: + 55 (61) 3303-1828

Plantdo + 55 (61) 98177-1883
plantao@airesturismo.com.br

Atendimento Seg a Sexta: a partir de 20h
Sab Dom e Feriados

De: Simone Freire Menicucci <SIMONEF@senado.leg.br>

Enviada em: segunda-feira, 3 de julho de 2023 16:37

Para: Aires Turismo - Posto Senado <senado02@airesturismo.com.br>
Assunto: Bilhete GOL - FEXSLU

Boa tarde Danielle,

Apresentei duas vezes esse bilhete, foi glosado, fala que :

‘Segundo andlise dos documentos anexados, houve a remarcagio da passagem. Nesses casos faz-se necessario que seja enviado

todos os bilhetes correspondente ao bilhete original e as remarcagées.
Né&o acho essa remarcagéo.
Caso tenha esse bilhete original, favor me mandar, par eu poder reapresentar.

Atenciosamente,

Simone Freire Menicucci
Gabinete Senadora Ivete da Silveira MDB/SC
Telefone: +55 (61) 3303-2273

SENADO .]
FEDERAL -1

“Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente.”

https://mail.senado.Ieg.br/owa/projection.aspx
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20/06/2023, 10:12

Cartao de embarque

>
® : LARA — oRiGEM
aa
PRIORITARIO
CURITIBA
VIAGEM
- CWB 9= BSB CURITIBA - CWB
s=s.  DATA DA VIAGEM O voo parte as 06:15
B3 22/06/2023
o INICIO DO EMBARQUE
05:35 - 22/06/2023 2 \ovoo
FIM DO EMBARQUE
0 06:00 - 22/06/2023 G3 1785
N° DO BILHETE

COD. DA RESERVA
12721969516726 FEXSLU

VoeGOL | Confirmacao de Dados

Check-in realizado com sucesso! Verifigue no menu abaixo o
cartdo de embarque identificado pelo nome do passageiro.

|y A
9 PARADAS ¢ DESTINO —¢
VOO DIRETO - SEM PARADA BRASILIA
BRASILIA - BSB

Chegada as 08:05

0o 22 [~
h 19 Gruro i rormio [ [5]
ASSENTO TERMINAL
2
1D 1
GOL+CONFORTO

N°DESEQUENCIA  AERONAVE
15 BOEING 737-
800

Importante! A acomodagio de bagagem de m3o na cabine est3 sujeita a disponibilidade de espaco.

https://b2c.voegol.com .br/check-in/cartao-de-embarque

OPERADO POR

6 &

IMPRIMIR ENVIAR VIA E-MAIL

12



Declaracéo de Embarque

Gabinete: Ivete da Silveira

DECLARO, de acordo com o Art. 6°, Item V, § 7° do APS 5/2014, que os
Voos correspondentes aos bilhetes abaixo foram realizados:

Documento(s):

N°Req.| Localizador Data Nimero| Trecho Passageiro Assinatura
393906 - MARIA JOSE

38018 [FEXSLU 22/06/2023 | 1785 CWB/BSB LARA FETTBACK

Em 05/07/2023

fjg L/[//UCLJ O
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